
一般廃棄物処理施設の維持管理状況の情報の公表

設置者

設置名称

設置場所

１．最終処分場の維持管理に関する計画

別紙のとおり

2．廃棄物処理施設の維持管理の状況に関する情報

●令和元年度　埋立した廃棄物の種類及び量（単位：㎏）

月 残容量

2018年度
年間合計

3,687,240

4 3,677,330

5 3,662,260

6 3,658,480

7 3,653,890

8 3,647,280

9 3,644,050

10 3,633,850

11 3,620,070

12 3,617,440

1 3,614,510

2 3,610,970

3 3,597,430

合計

明和町

明和町環境センター

明和町大字池村2352番地

持込搬入量 埋立ごみ量

2,602,760

9,910 2,612,670

15,070 2,627,740

3,780 2,631,520

4,590 2,636,110

6,610 2,642,720

3,230 2,645,950

10,200 2,656,150

13,780 2,669,930

2,630 2,672,560

2,930 2,675,490

89,810

3,540 2,679,030

13,540 2,692,570

※一般持ち込み埋立物　家庭から出た土砂・がれき、地域側溝清掃の泥



一般廃棄物処理施設の維持管理状況の情報の公表

設置者

設置名称

設置場所

１．最終処分場の維持管理に関する計画

別紙のとおり

2．廃棄物処理施設の維持管理の状況に関する情報

●令和２年度　埋立した廃棄物の種類及び量（単位：㎏）

月 残容量

R元年度
年間合計

3,597,430

4 3,592,050

5 3,589,120

6 3,584,410

7 3,581,890

8 3,579,670

9 3,578,100

10 3,572,300

11 3,549,610

12 3,535,060

1 3,534,130

2 3,527,470

3 3,518,500

合計

明和町

明和町環境センター

明和町大字池村2352番地

持込搬入量 埋立ごみ量

2,692,570

5,380 2,697,950

2,930 2,700,880

4,710 2,705,590

2,520 2,708,110

2,220 2,710,330

1,570 2,711,900

5,800 2,717,700

22,690 2,740,390

8,970 2,771,500

14,550 2,754,940

930 2,755,870

78,930

6,660 2,762,530

※一般持ち込み埋立物　家庭から出た土砂・がれき、地域側溝清掃の泥



一般廃棄物処理施設の維持管理状況の情報の公表

設置者

設置名称

設置場所

１．最終処分場の維持管理に関する計画

別紙のとおり

2．廃棄物処理施設の維持管理の状況に関する情報

●令和３年度　埋立した廃棄物の種類及び量（単位：㎏）

月 残容量

R2年度
年間合計

3,518,500

4 3,509,090

5 3,499,110

6 3,495,140

7 3,480,770

8 3,477,860

9 3,469,270

10 3,458,930

11 3,438,770

12 3,423,120

1 3,403,780

2 3,387,920

3 3,293,430

合計

明和町

明和町環境センター

明和町大字池村2352番地

持込搬入量 埋立ごみ量

2,771,500

9,410 2,780,910

9,980 2,790,890

3,970 2,794,860

14,370 2,809,230

2,910 2,812,140

8,590 2,820,730

10,340 2,831,070

20,160 2,851,230

15,650 2,866,880

19,340 2,886,220

225,070

15,860 2,902,080

94,490 2,996,570

※一般持ち込み埋立物　家庭から出た土砂・がれき、地域側溝清掃の泥



一般廃棄物処理施設の維持管理状況の情報の公表

設置者

設置名称

設置場所

１．最終処分場の維持管理に関する計画

別紙のとおり

2．廃棄物処理施設の維持管理の状況に関する情報

●令和4年度　埋立した廃棄物の種類及び量（単位：㎏）

月 残容量

R3年度
年間合計

3,293,430

4 3,286,050

5 3,276,480

6 3,227,500

7 3,224,690

8 3,220,660

9 3,217,970

10 3,210,280

11 3,193,960

12 3,187,070

1 3,182,440

2 3,178,410

3 3,166,480

合計

明和町

明和町環境センター

明和町大字池村2352番地

持込搬入量 埋立ごみ量

2,996,570

7,380 3,003,950

9,570 3,013,520

48,980 3,062,500

2,810 3,065,310

4,030 3,069,340

2,690 3,072,030

7,690 3,079,720

16,320 3,096,040

11,930 3,123,520

6,890 3,102,930

4,630 3,107,560

126,950

4,030 3,111,590

※一般持ち込み埋立物　家庭から出た土砂・がれき、地域側溝清掃の泥



一般廃棄物処理施設の維持管理状況の情報の公表

設置者

設置名称

設置場所

１．最終処分場の維持管理に関する計画

別紙のとおり

2．廃棄物処理施設の維持管理の状況に関する情報

●令和５年度　埋立した廃棄物の種類及び量（単位：㎏）

月 残容量

R４年度
年間合計

3,166,480

4 3,156,750

5 3,116,760

6 3,112,350

7 3,105,870

8 3,104,510

9 3,100,420

10 3,092,040

11 3,079,900

12 3,074,300

1 3,071,670

2 3,068,380

3 3,054,730

合計 111,750

2,630 3,218,330

3,290 3,221,620

13,650 3,235,270

8,380 3,197,960

12,140 3,210,100

5,600 3,215,700

6,480 3,184,130

1,360 3,185,490

4,090 3,189,580

9,730 3,133,250

39,990 3,173,240

4,410 3,177,650

明和町

明和町環境センター

明和町大字池村2352番地

持込搬入量 埋立ごみ量

3,123,520

※一般持ち込み埋立物　家庭から出た土砂・がれき、地域側溝清掃の泥


